様式第4号(第8条関係)

決

裁

市長
副市

長
部長 課長

課長

補佐
係長 係

受 付

番 号

年月日

第  号
処

理

事

項

台 帳 名 寄

・ ・

決 裁

年月日
・ ・

図 面 連絡表

墓地使用許可証
再 交 付

記載事項変更
申請書

年  月  日

 さくら市長    様

使用者
住 所

氏 名
電話番号

 さくら市墓地条例施行規則第8条の規定により墓地使用許可証の
再 交 付

記載事項変更
を受けた

いので申請します。

許 可 番 号 第     号 許可年月日 年   月   日

墓地の名称   使 用 場 所 第     号 面積 m2

申 請 理 由

添 付 書 類

 1 再交付の場合 ① 申請人の住民票の写し

 2 記載事項変更の場合
① 許 可 証

② 申請人の住民票の写し